
If

USNESENI
z 21 zasedání zastupitelstva Obce Dobroměřice

konaného dne 21. 6. 2017

Zastupitelstvo obce schvaluje:

l. Navrhovatele usnesení Josefa Vilhelma a ověřovatele zápisu Ivu Mazánkovou a Libora Slámu.

2. Program 21 . zasedání ZO.

3. Uděluje souhlas s celoročním hospodařením obce a schvaluje závěrečný účet Obce Dobroměřice
za rok 2016 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2016, a to
s výhradou nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku hospodaření a přijímá tato opatření:
a) při zveřejňování smluv na profilu zadavatele pověřit ještě dalšího pracovníka, aby v případě
nepřítomnosti starostky obce nemohla být zmeškána lhůta pro zveřejnění. Termín splnění do
konce června 2017.

b) Při schvalování závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci důsledně dbát na druhové
třídění rozpočtové skladby. Toto opatření již bylo realizováno a vybrané ukazatele schválené pro
rok 2017 jsou v rozpočtové skladbě zatříděný správně, proto termín nestana vuj emě.

4. Schvaluje účetní závěrku Obce Dobroměřice k 31. 12. 2016.

5. Rozpočtové opatření č. 3/2017 - Příjmy + 795 tis. Kč a výdaje + 795 tis. Kč.

6. Odpis pohledávky - nedoplatek vodného a stočného v KD Dobroměřice ve výši 65.851,- Kč za
rok 2009, zaplacené Obcí Dobroměřice dne 29. 6. 2010 za bývalého nájemce po ukončení
nájemního vztahu, z důvodu její nedobytnosti.

7. Návrh veřejnoprávní smlouvy mezi Městem Louny a Obcí Dobroměřice, jejímž obsahem je
dohoda o změně katastrálních hranic obcí u pozemků o celkové výměře 4 194 m , vyznačených
v geometrickém plánu č. D731-64/2012, L4258-64/2012, vyhotoveném firmou Ing. Ladislav
Polan - geodetická kancelář, Fugnerova 1524, 440 Ol, ověřeném Ing. Pavlem Suchopárem dne
24. 11. 2015 pod č. 302/2015, potvrzeném KU pro Ústecký kraj, KP Louny dne 24. 11. 2015 pod
č. PGP-437/2015-507, kdy se pozemky převádějí z KU Louny a stávají se územím Obce
Dobroměřice, katastrálním územím Dobroměřice.

8. Smlouvu o dílo mezi Obcí Dobroměřice a společností EKOSTAVBY Louny s. r.o., Václava
Majera 573, 440 Ol Louny, IC 10442481 na veřejnou zakázku malého rozsahu "Komunikace a
zpevněné plochy - úl. Česká" za cenu l . 568. 886, - Kč včetně DPH.

9. Smlouvu o dílo mezi Obcí Dobroměřice a společností EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava
Majera 573, 440 Ol Louny, IC 10442481 na veřejnou zakázku malého rozsahu "Komunikace a
zpevněné plochy - úl. Polní" za cenu l .495. 31 8, - Kč včetně DPH.

10. Záměr Obce Dobroměfice pronajmout pozemky p.č. 166 a 167/1 v k.ú. Dobroměřice, ve
vlastnictví Obce Dobroměřice za účelem využití jako zahrady.

11. Vstup Obce Dobroměřice do Sdružení místních samospráv České republiky, za podmínek
uvedených ve Stanovách SMS.

12. Souhlas nájemci K.D panu Martinu Novákovi s poskytnutím prostor v KD Dobroměřice hudební
skupině Paralet pro zkušebnu a uložení vybavení.



Zastupitelsko obce neschvaluje:

l. Příspěvek na kompletní opravu pláště kostela sv. Matouše.

2. Žádost o příspěvek Linky bezpečí, z. s. o finanční podporu ve výši 7. 500, - Kč.

3. Žádost o proplacení podtlakové kanalizace, resp. kanalizační přípojky k nemovitosti č.p. 533
v úl. K Zahradám v Dobroměřicích.

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

l. Inventumí seznam majetku - pozemků, zaslaného Krajským pozemkovým úřadem pro převod do
majetku Obce Dobroměřice.

2. Informaci starostky obce o vydaném dokumentu Registrace akce M: V GR HZS ČR na žádost o
posouzení dotace na pořízení dopravního automobilu pro JSDH Dobroměřice a současně o
uzavřené smlouvě s Ústeckým krajem na podporu na pořízení DÁ ve výši 300. 000, - Kč.

3. Informaci starostky obce o provedené záruční prohlídce a opravě pouličního rozhlasu.

4. Informaci staro stky obce o tom, že je zaktualizován projekt na rekonstrukci komunikace a
zpevněných ploch - úl, El. Krásnohorské a bude vypsáno výběrové řízení na zhotovitele akce.

Zastupitelstvo obce ukládá:

l. Starostce obce zveřejmt zpracovat znalecký posudek na pozemek p.č. 71/17 vk.ú. Dobroměřice
pro účely jednání o jeho případné směně, na základě projednáno žádosti Města Louny.

Do příštího ZO

Ověřovatelé: Iva Mazánková

Libor Sláma

Ing. Ivana Sihlovcová
staro stka obce

,1


